





ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS CNPJ: 15.127.231/0001-38

PORTARIA N° 026/2023 – SEMAS – GAB, de 21 de Junho de 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor (a) Público Municipal, Sr(a). Francisco Xavier Pantoja Costa, inscrito (a) no CPF n° 023.813.502-09 e Matrícula n° 00432-4, para exercer ampla fiscalização do eventual Contrato administrativo SEMAS-PMA, tendo por objeto: A AQUISIÇÃO DE KIT'S CESTA BÁSICAS ACONDICIONADAS EM SACOS TRANSPARENTES COM O FIM DE ATENDER AOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, VOLTADOS AO ATENDIMENTO DAS FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E RISCOS EMERGENCIAIS.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposiçãoem contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Assistência Social de Abaetetuba/PA, 21 de Junho de 2023.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

JOSIANE DA COSTA BAIA

JOSIANE DA COSTA BAIA Secretária Municipal de Assistência Social